ドラドラ 2019 は FINAL を開催する 2020 年 2/23(日) のスケジュールを確保できることが参加条件となります。ご注意ください。

音源・作品



音源に不備があると出演できなくなる 可能性があります。十分にご注意ください。

CDに「チーム名」「音先/板付」を書いてください。 作品以外の音は入れず1TRACKにまとめてください。 念のため予備音源としてiPod などをご用意ください。



チーム部門 3分以内ソロ部門 1分半以内

過ぎた場合は失格となります。

参加費・入場料

参加費

- ■参加費は事前に振り込んでいただいています。
- ■出演者が入場する際に入場料は必要ありません。再入場可能です。
- エントリー時より参加人数が増えた場合は当日受付でお支払いください。

入場料

- ■出演者以外の方の入場料は¥3,000です。小学生未満入場無料です。
- ■再入場可能です。
- 当日会場受付でお支払ください。

審査方法・審査結果

■審査方法

<u>審査員それぞれ上位チームを選出し順位ごとにポイント付けします。</u> ポイントの合計で最終順位が決定します。同点の場合のみ協議します。

■審査結果

得点表を後日町田おどり場建設 HP に掲載します。

■審査員インタビュー

審査員の表彰時の総評と個別インタビューを後日町田おどり場建設 HP に掲載します。

■個別コメント

コンテスト終了後の個別コメントは対応できない審査員もいらっしゃいます。

表彰・入賞した場合

表彰にはメンバー全員で会場内にいてください。審査結果発表で名前を呼ばれたらステージ上へお上がりください。

■入賞した場合

お帰りの際、賞状の郵送先を教えていただきたいので受付にお立ち寄りください。

ご注意ください

- ■進行状況によりタイムテーブルの時間が前後する場合があります。ご自身や保護者の方の行動は余裕をもっておいてください。
- ■貴重品や荷物、体調、ケガなどは主催側・会場側では責任をもてませんので自己責任でお願いします。
- ■会場内では他のチーム・ダンサーも使いやすいように必要以上に荷物を広げない、自分で出したゴミは持ち帰るなど協力し合いましょう。
- □エントリー後のキャンセルは不本意ながら参加費全額をキャンセル料としていただく場合があります(やむをえない理由の場合をのぞく)。
- □エントリーの際にいただいた個人情報は町田おどり場建設が責任をもって管理いたします。
- □当日写真・動画撮影をいたします。撮影した写真・動画はドラドラおよび町田おどり場建設に関するものに使用しますが、撮影や使用に支障がある場合はお手数ですが町田おどり場建設までご連絡ください。

お問い合わせ

町田おどり場建設へのお問い合わせ

町田おどり場建設からメールする際に届かないことがあるので このアドレスを受信できるよう設定しておいてください。

LINE: odoribakensetsu

メール:info@odoribakensetsu.com

各部門審査得点上位数組が FINALIST となります。 エントリー数に応じて 変動します。